
ZARZĄDZENIE NR 903/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) , art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 
ze zm.) , § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 327/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r. oraz § 
33 zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na likwidację środka trwałego będącego własnością Gminy Wałbrzych - Miasta na 
prawach powiatu, który znajdował się na działce nr 99/3 przy ul. Tyniecka / ul. Wrocławska w gminie 
Kobierzyce – Bielany Wrocławskie , tj.: 

- TELEBIM W KOBIERZYCACH UL. TYNIECKA/ UL. WROCŁAWSKA, nr inwentarzowy: GW/622/007, 
wartość księgowa początkowa: 249 393,26 (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy zł 26/100). 

2. Środek trwały o którym mowa w ust. 1 posiada ekspertyzę, stwierdzającą jego zerową wartość użytkową. 

§ 2. Powołuję wspólną Komisję ds. likwidacji w składzie: 

1) Martyna Dąbrowska - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - przewodnicząca, 

2) Marta Lewek - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich 
i Rozwoju Gospodarczego - członek, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 31.12.2024 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A15884-466B-4BE3-AF73-206D108608D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 903/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


